14 Et ascendit Manahem filius Gadi de Thersa, venitque in Samariam, et percussit Sellum filium Jabes in Samaria, et interfecit eum, regnavitque pro eo.

15 Reliqua autem verborum Sellum, et conjuratio ejus, per quam tetendit insidias, nonne haec scripta sunt in Libro sermonum dierum regum Israel?

16 Tunc percussit Manahem Thapsam, et omnes qui erant in ea, et terminos ejus de Thersa: noluerunt enim aperire eis: et interfecit omnes pregnantes ejus, et scidit eas.

17 Año trigésimo nono del reinado de Azarias Rey de Judá, comenzó á reinar pacíficamente en Samaria sobre Israel Manahem hijo de Gadi, y reinó diez años:

18 Fez lo que era malo delante del Señor: non se apartó de los pecados de Jeroboam filio Nabath, qui peccare fecit Israel cunctis diebus ejus.

19 Veniebat Phul rex Assyriorum in terram, et dabit Manahem Phul mille talenta argenti, ut esset ei in auxiliium, et firmaret regnum ejus.

20 Indictebat Manahem argentum super Israel cunctis potentibus et divitiibus, ut daret regi Assyriorum quinquaginta siclos argenti per singulos: reversusque est rex Assyriorum, et non est mortuus in terra.

21 Reliqua autem sermonum Manahem, et universa quae fecit, nonne haec scripta sunt in Libro sermonum dierum regum Israel?

22 Et dormivit Manahem cum patre suo.

1 Era general del ejército de Zacharias. Véase Oseas X. v. 6.

2 Oseas X. v. 6.

están todas escritas en el libro de los anales de los Reyes de Israel?

12 Esta es la palabra que dió el Señor á Jehu, diciendo: Tus hijos hasta la cuarta generacion se sentarán en el trono de Israel: y así se cumplió.

13 Sellum pues, hijo de Jabes, se apoderó del reino el año trigésimo nono de Azarias Rey de Judá, y reinó un solo mes en Samaria.

14 Porque Manahem, hijo de Gadi, marchó desde Thersa, y fué á Samaria, é hiriendo á Sellum hijo de Jabes, le mató, y reinó en su lugar.

15 Las demas acciones de Sellum, y la conjuración que tramó engañosamente, ¿no está ya escrito esto en el libro de los anales de los Reyes de Israel?

16 Entonces fué cuando Manahem se apoderó de Thapsa y mató á todos sus moradores, y devastó su territorio desde Thersa: porque non quisieron abrirle las puertas, y mató á todas las mugeres preñadas, á las cuales hizo rasgar el vientre.

17 El año trigésimo nono del reinado de Azarias Rey de Judá, comenzó á reinar pacíficamente en Samaria sobre Israel Manahem hijo de Gadi, y reinó diez años:

18 é hizo lo que era malo delante del Señor: non se apartó de los pecados de Jeroboam hijo de Nabath, qui hizo pecar á Israel todo el tiempo de su reinado.

19 Phul, Rey de los Asirios, vino entonces á esta tierra, y dió Manahem á Phul mil talentos de plata para que le ayudase, y le asegurase en el trono.

20 É hizo pagar Manahem este dinero á todos los poderosos y ricos de Israel, á razon de cincuenta siclos de plata por cabeza; para darlo al Rey de los assyrios. Con eso el Rey de los assyrios se retiró y non se detuvo en el país.

21 Las demas cosas de Manahem y todas sus acciones, ¿no estan ellas escritas en el libro de los anales de los Reyes de Israel?

22 En fin Manahem fué á descansar

3 Véase Talento.

4 Véase Siclo.

bus suis, regnavitque Phaceia filius ejus pro eo.

23 Anno quinquagesimo Azariae regis Juda, regnavit Phaceia filius Manahem super Israel in Samaria biennio,

24 et fecit quod erat malum coram Domino: non recessit à peccatis Jeroboam filii Nabath, qui peccare fecit Israel.

25 Conjuravit autem adversus eum Phaceia filius Romeliae, dux ejus, et percussit eum, in Samaria in turre domus regiae, juxta Argob, et juxta Aric, et cum eo quinquaginta viros de filiis Galaaditarum, et interfecit eum, regnavitque pro eo.

26 Reliqua autem sermonum Phaceia, et universa quae fecit, nonne haec scripta sunt in Libro sermonum dierum regum Israel?

27 Anno quinquagesimo secundo Azariae regis Juda, regnavit Phaceia filius Romeliae super Israel in Samaria viginti annis.

28 Et fecit quod erat malum coram Domino: non recessit à peccatis Jeroboam filii Nabath, qui peccare fecit Israel.

29 In diebus Phacee regis Israel venit Thelathphalasas rex Assur, et cepit Aion, et Abel domum Moacha, et Janoe, et Cedee, et Asor, et Galaad, et Galilaeam, et universam terram Nephthali: et transtulit eos in Assyrios.

30 Conjuravit autem, et tetendit insidias Osee filius Ela contra Phacee filium Romeliae, et percussit eum, et interfecit: regnavitque pro eo vigesimo anno Joatham filii Ozias.

31 Reliqua autem sermonum Phacee, et universa quae fecit, nonne haec scripta sunt in Libro sermonum dierum regum Israel?

32 Anno secundo Phacee filii Romeliae regis Israel, regnavit Joatham filius Ozias regis Juda.

33 Viginti quinque annorum erat cum regnare coepisset, et sedecim annis regnavit in Jerusalem: nomen matris ejus Jerusa, filia Sadoe.

Tox. II.

con sus padres; y su hijo Phaceia entró á reinar en su lugar.

23 El año quinquagesimo del reinado de Azarias Rey de Judá, comenzó á reinar Phaceia hijo de Manahem, sobre Israel en Samaria, y reinó dos años.

24 É hizo lo que era malo á los ojos del Señor: non se apartó de los pecados de Jeroboam, hijo de Nabath, qui hizo pecar á Israel.